ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

«21»апреля  2025г.			                                      	        №156

О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Молчановского сельского поселения Молчановского района Томской области»

На основании решения Совета Молчановского сельского поселения от 25 марта 2025 года №155 « Об утверждении Положения о присвоении звания«Почетный гражданин Молчановского сельского поселения Молчановского района Томской области рассмотрев ходатайство, поступившие Совет Молчановского сельского поселения, Совет Молчановского сельского поселения

   Р Е Ш И Л:

1.За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования Молчановское сельское поселение ,активное участие в общественно-политической жизни, длительную, плодотворную деятельность, способствующую повышению авторитета и престижа муниципального образования Молчановское сельское поселение , присвоить почетное звание Почетный гражданин Молчановского сельского поселения Молчановского района Томской области»
- Зубову Николаю Дмитриевичу, участнику Великой Отечественной войны 1941-1945гг.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном издании Информационного бюллетеня Совета и Администрации Молчановского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение https://molchanovskoe-sp.gosuslugi.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
4.Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Молчановского сельского поселения.

Председатель Совета
Молчановского сельского поселения		(подпись)                      В. Г. Сысоев

[bookmark: _GoBack]Глава Молчановского сельского поселения  (подпись)                     Д.В. Гришкин